1

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss0124.fsvparn@gmail.com

66PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL FSVP/ARN PSS Nº 001/2024

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL E FORMAÇÃO DE CADASTRO NO ÂMBITO DA SAÚDE INDÍGENA

CONVÊNIO MINISTÉRIO DA SAÚDE 878439/2018 - DSEI ALTO RIO NEGRO

RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS

Com base nos Termos do EDITAL FSVP/ARN PSS Nº 001/2024, a COMISSÃO EXAMINADORA torna público

o RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS, para que surta seus efeitos, conforme a relação abaixo:

1.1 3 NÍVEL MÉDIO

1.1.1 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

N°
ORDEM

NOME
PONTUAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

VAGAS

1.  WILSON CELESTINO MATEUS 19,2 18,0 37,2 1°

2.  ELAIDE BRAGA GOMES 20,0 17,0 37,0 CR

3.  NAZARÉ DA SILVA BRITO 19,9 15,0 34,9 CR

4.  JAELSON ALVES FERRAZ 16,9 17,0 33,9 CR

5.  SANDRA GONÇALVES GABRIEL 16,0 17,8 33,8 CR

6.  ANA MARLINDA BRAZÃO MAQUINÉ 15,6 18,0 33,6 CR

7.  PEDRO PAULO ANTUNES LACERDA  20,0 13,0 33,0 CR

8.  MIGUEL ODAIR MOREIRA MAIA 16,2 16,4 32,6 CR

9.  WILSON DIAS GODINHO 17,7 14,5 32,2 CR

10.  LUCIANA GONÇALVES NOGUEIRA 14,8 17,0 31,8 CR

11.  DANIELA FERNANDES BRAZÃO  15,4 16,4 31,8 CR

12.  EDIVALDO SABINO QUINTINO 14,5 17,0 31,5 CR

13.  GABRIEL CRUZ FERREIRA 19,2 12,0 31,2 CR

14.  JACKSON PAIXÃO BALTAZAR 19,6 11,0 30,6 CR

15.  OZIMARA PINHEIRO ALMEIDA 20,0 10,5 30,5 CR

16.  AROLDO POMPILHO GENTILIO 13,4 17,0 30,4 CR

17.  NATANAEL ANTUNES MAIA 17,0 13,0 30,0 CR

18.  MICHELE FARIAS MARAGUA 16,0 14,0 30,0 CR

19.  IOLANDA GONÇALVES LUCIANO 14,9 15,0 29,9 CR

2

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss0124.fsvparn@gmail.com

20.  EDIANE DA SILVA E SILVA 14,5 15,4 29,9 CR

21.  MIGUEL EDGAR DE LIMA AGUIAR 18,5 10,8 29,3 CR

22.  LUIZ FERNANDO VIANA TRINDADE 17,5 11,8 29,3 CR

23.  TATIANA LOPES FONTES 17,2 12,0 29,2 CR

24.  LUCIANE QUINTINO ALVARES 13,6 15,5 29,1 CR

25.  ROMILDO CLEMENTE HENRIQUE 14,5 13,4 27,9 CR

26.  JOÃO PORFIRIO PIMENTA NETO 12,3 15,0 27,3 CR

27.  CLEIDISON EDINETO DA SILVA PEDROSA 15,5 11,5 27,0 CR

28.  MARIONIS DE JESUS ALVES DOS SANTOS 14,8 12,0 26,8 CR

29.  MARIA OLIZETE NELI BOSCO  14,5 12,1 26,6 CR

30.  EDMAR CABREIRA MAIA 14,5 12,0 26,5 CR

31.  JACINETE MARCONDES ALBUQUERQUE 11,4 15,0 26,4 CR

32.  MICHEL WILLANS DE OLIVEIRA MÁXIMO 10,3 16,0 26,3 CR

33.  LUCIANA FONSECA MAIA 13,0 13,0 26,0 CR

34.  MILENA PEDRO ALEMÃO 12,5 13,5 26,0 CR

35.  THALIA PATRICIA MONTEIRO DO CARMO 9,4 16,0 25,4 CR

36.  GUIOMAR FALÇÃO ARAÚJO 15,0 9,3 24,3 CR

37.  CAROLINE MATOS ARAUJO 11,3 13,0 24,3 CR

38.  ARLENSOM DA SILVA TOMAS 14,9 9,1 24,0 CR

39.  NILDA CLEMENTINA DE JESUS DA SILVA
PRADO

10,0 13,5 23,5 CR

40.  JUCIDERIE DUTRA UCHOA 11,1 12,0 23,1 CR

41.  SANDRIANE ARAÚJO MARINHO 13,6 9,0 22,6 CR

42.  SILVANA MARTINS TOMAZ 12,9 9,6 22,5 CR

43.  MARCONEY GARCIA LOPES 14,3 8,0, 22,3 CR

44.  GISELE BARBOSA DA COSTA 13,0 9,0 22,0 CR

45.  AIDA SEIXAS MACEDO 10,0 11,4 21,4 CR

46.  WELLINGTON BRAS GENTIL 11,0 10,0 21,0 CR

47.  MARIA AUXILIADORA BRAZÃO FONTES 14,5 6,0 20,5 CR

48.  PAULO AGUIAR CARVALHO 9,9 10,5 20,4 CR

49.  REGIANE SUELEN MELGUEIRO 10,2 10,2 20,4 CR

3

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss0124.fsvparn@gmail.com

1.1.2 - TÉCNICO EM LABORATÓRIO

N°
ORDEM

NOME
PONTUAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

VAGAS

1.  JOSÉ ANTÔNIO AZEVEDO LIMA 13,0 19,6 32,6 1°

2.  ELLEM KAREN SILVA DE SOUZA 15,9 10,5 26,4 CR

3.  EDCARLOS DOS SANTOS PENA 13,0 13,2 26,2 CR

4.  CINTHYA VALENCIA DA SILVA 9,0 14,3 23,3 CR

5.  MARIA PAOLA ARAUJO FERNANDES 9,3 11,1 20,4 CR

6.  ALESSANDRA DE OLIVEIRA PEREIRA 11,4 8,3 19,7 CR

7.  RAISSA DA SILVA UCHOA 7,3 12,3 19,6 CR

1.1.3 - TÉCNICO EM SANEAMENTO

N°
ORDEM

NOME
PONTUAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

VAGAS

1.  IRVILI MOREIRA SANTIAGO 16,0 17,8 33,8 CR

1.1.4 3 AUXILIAR/TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL

N°
ORDEM

NOME
PONTUAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

VAGAS

1.  ODIMAR CHARLES DOS SANTOS PENA 18,5 19,0 37,5 1°

2.  WALDINEI CAMPOS PEDROSA 15,6 17,0 32,6 CR

3.  ROSYLAIDE PORTO ROMÃO 13,0 17,0 30,0 CR

4.  RANIERY PERDROSA AGUIAR 13,0 16,0 29,0 CR

5.  ROSENALDO GAMA PENA 16,0 11,0 27,0 CR

6.  ROBERTA LIMA MIRANDA  14,8 12,0 26,8 CR

1.1.5 3 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

N°
ORDEM

NOME
PONTUAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

VAGAS

1.  RODRIGO JUNIOR VASQUES 14,5 18,2 32,7 CR

2.  MARTINHA TRINDADE LEMOS 15,7 15,6 31,3 CR

3.  EDIVALDO LUIZ LOPES 14,7 10,0 24,7 CR

4

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss0124.fsvparn@gmail.com

1.2 3 NÍVEL SUPERIOR

1.2.1 3 ENFERMEIRO (A)

N°
ORDEM

NOME
PONTUAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

VAGAS

1.  BRUNO SILVA DE OLIVEIRA 22,0 22,5 44,5 CR

2.  ROSIANE MAIA BRITO 20,5 22,5 43,0 CR

3.  RAQUEL CORDEIRO ALEIXO 21,6 21,0 42,6 CR

4.  JOAO ANTONIO GOMES DE SOUZA 20,3 21,0 41,3 CR

5.  CLEBERSON FERNANDES DA SILVA  19,0 21,8 40,8 CR

6.  MARIA ROSINEY DOS SANTOS COSTA 24,5 16,0 40,5 CR

7.  EVA FRUTUOSO CATARINI 20,1 20,0 40,1 CR

8.  LUCIANO ALBUQUERQUE DOS SANTOS 21,0 17,6 38,6 CR

9.  LAURA DA COSTA DE MACEDO  19,0 18,6 37,6 CR

10.  GLENDA MARTINS SALES 20,5 16,2 36,7 CR

11.  VALDA DOS SANTOS FRANÇA 22,0 14,0 36,0 CR

12.
INGRID LORENA MARQUES RODRIGUES DE
CARVALHO

22,9 13,0 35,9 CR

13.  JOSIELY MARA FRANÇA HENRIQUE 18,7 16,8 35,5 CR

14.  CLEODEMAR ALISON DOS SANTOS PENA 18,4 17,0 35,4 CR

15.  ROBERTA BRAZ DA SILVA 21,1 14,0 35,1 CR

16.  CARLOS DANIEL DE LIMA RODRIGUES 16,5 18,3 34,8 CR

17.  KEILA MORAIS DE SOUZA 17,1 17,0 34,1 CR

18.  LILIANE DENISE TRINDADE FERREIRA 17,5 16,4 33,9 CR

19.  GABRIELE WILMA CABRAL CORREA 14,4 19,0 33,4 CR

20.  LENNA KAROLINE BARROS MEDEIROS 16,0 17,2 33,2 CR

21.  RAIMUNDO ALBUQUERQUE  18,1 15,0 33,1 CR

22.  LAURA BEATRIZ GOMES DE ABREU 14,5 17,4 31,9 CR

23.  DOMINGOS JUNIOR CASTRO GARRIDO 15,1 16,6 31,7 CR

24.
LUCINEIA DE JESUS MARANHÃO DOS
SANTOS

13,2 18,5 31,7 CR

25.  RAISSA RAILDA NASCIMENTO LIOCA 14,5 16,0 30,5 CR

26.  GILBERTO DOS SANTOS VILAGELIM 13,5 16,6 30,1 CR

27.  JESSICA DE MORAES PEREIRA 14,9 15,2 30,1 CR

28.  DANNIELE OLIVEIRA GOMES 16,0 14,0 30,0 CR

29.  ELENICE MELGUEIRO DA SILVA 18,2 11,0 29,2 CR

5

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss0124.fsvparn@gmail.com

30.  MARIA MAURA FERREIRA DE SOUZA 16,2 11,0 27,2 CR

31.  MARIA SILVANA DE BRAGA SOUZA 15,0 12,0 27,0 CR

32.  ROZIANA MENEZES BARRETO 10,5 16,0 26,5 CR

33.  GILVAN MARANHÃO DOS SANTOS 13,0 13,4 26,4 CR

34.  VIVIAM GAMA AZEVEDO 13,2 13,0 26,2 CR

35.  MARIA MARTA DE LIMA CORDEIRO 13,1 12,5 25,6 CR

36.  SHEYLA ALVES MOREIRA 9,8 13,0 22,8 CR

37.  DIEGO DA COSTA DE MACEDO 12,5 7,0 19,5 CR

38.  HELLEN ALBUQUERQUE BASILIO 6,4 11,6 18,0 CR

1.2.2 3 ENGENHEIRO CIVIL/ SANITARISTA

N°
ORDEM

NOME
PONTUAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

VAGAS

1.  IVO DE LIMA BATISTA 19,0 18,0 37,0 CR

2.  LAURA GABRIELLE OLIVEIRA PEREIRA 19,0 17,5 36,5 CR

3.  ANTONIO HELDER DOS SANTOS DA COSTA 12,5 19,1 31,6 CR

4.  RODRIGO DE SOUZA BARRETO DE ALMEIDA 9,7 17,5 27,2 CR

1.2.3 3 CIRURGIÃO DENTISTA

N°
ORDEM

NOME
PONTUAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

VAGAS

1.  CLEDYSON DE JESUS MENEZES BARRETO 21,5 20,0 41,5 CR

2.
TCHEURE LORENA AMBROSIO DE SOUZA
BATISTA

14,6 23,5 38,1 CR

3.  RAYSON MARÁGUA MOURA 16,8 21,0 37,8 CR

4.  MARCO TULIO FURTADO DE SOUSA 12,0 24,0 36,0 CR

5.  LAEL MARCOS BEZERRA PEREIRA 17,4 18,5 35,9 CR

6.  VANILCE BRITO MELGUEIRO SAMORI 17,6 18,0 35,6 CR

7.  WELLICK DE MELO SANTOS 16,0 19,6 35,6 CR

8.  ANUNCIATA MATOS CARVALHO 21,5 14,0 35,5 CR

9.  SANDREANY GOMES CASTRO 17,5 18,0 35,5 CR

10.
THAMILLA FERNANDA GONÇALVES DE
MELO

17,0 18,4 35,4 CR

11.  GEAN MARCOS AMBROSIO DOS SANTOS 15,3 20,0 35,3 CR

12.  LEONARDO ALCANTARA HENRIQUES 13,8 20,0 33,8 CR

6

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss0124.fsvparn@gmail.com

13.  BARBARA BRAGA SOARES 15,5 18,0 33,5 CR

14.  PEDRO LUCAS MARTINS SALES  13,8 19,6 33,4 CR

15.  STHEFANY CARVALHO BONORA 11,6 19,6 31,2 CR

16.  ANNADABE ALMEIDA ULISSA WADICK 10,8 15,0 25,8 CR

17.  GLEYCE GREGÓRIO PEREIRA 15,5 9,6 25,1 CR

1.2.4  3 ASSISTENTE SOCIAL

N°
ORDEM

NOME
PONTUAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

VAGAS

1.  LILYAN MARHA DOS SANTOS BARROSO 15,8 24,0 39,8 CR

2.  ALDELIZIA BARRETO ALEXANDRINO 22,0 17,7 39,7 CR

3.  JORGE LEOPOLDO SIQUEIRA MELGUEIRO 15,6 23,0 38,6 CR

4.  ODETE VARGAS DOS SANTOS 20,4 18,0 38,4 CR

5.  MIRIAN JEMINA DA ROCHA FERNANDES 15,5 18,1 33,6 CR

6.  ANA LARISSA CHAUL SANTANA 17,5 16,0 33,5 CR

7.  RAYDSON CAMICO BRAZÃO  13,2 20,0 33,2 CR

8.  ELIENE PIRES DE LIMA 9,0 24,0 33,0 CR

9.  MARIZA DE SOUZA LOPES 14,3 13,1 27,4 CR

10.  NADITÁLIA KELLY MAXIMO MIGUEL 12,0 12,5 24,5 CR

1.2.5 3 NUTRICIONISTA

N°
ORDEM

NOME
PONTUAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

VAGAS

1.  SABRINA JEANNE COSTA DE OLIVEIRA 15,0 23,5 38,5 CR

2.
SOPHIA MARTHINOWA ROBERTA
ALBUQUERQUE AQUINO

16,0 22,4 38,4 CR

3.  LIVIA FONSECA DE OLIVEIRA  21,7 16,5 38,2 CR

4.  MARIA KAYLA MONTEIRO ROCHA 16,0 15,9 31,9 CR

1.2.6 3 FARMACÊUTICO/ BIOQUÍMICO

N°
ORDEM

NOME
PONTUAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

VAGAS

1.  TEOTONIO LUCIANO DE OLIVEIRA 25,5 16,1 41,6 CR

2.  DEBORA DA COSTA DE MACEDO 22,0 18,4 40,4 CR

3.  FÁBIA KATHICILENA BRAGA E SILVA 22,0 16,6 38,6 CR

7

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss0124.fsvparn@gmail.com

4.  YASMINNE ELVI TORRES MARCELINO 19,5 17,2 36,7 CR

5.  ADUANNE RADECK TORRES MARCELINO 19,5 16,9 36,4 CR

6.  EYRE CRISTINA DA SILVA ALVARENGA 16,0 18,7 34,7 CR

7.  FERNANDO MARCELINO DE OLIVEIRA 16,5 8,4 24,9 CR

8.  ROSILENE DA COSTA OTERO 13,6 10,2 23,8 CR

9.  RAYSON DA SILVA ROSA 6,8 13,5 20,3 CR

1.2.7 3 PSICÓLOGO

N°
ORDEM

NOME
PONTUAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

VAGAS

1.  GILSON LOPES SIOCA 17,5 17,1 34,6 CR

2.  CLÉO DENISSON BARRETO MACHADO 14,0 17,1 31,1 CR

3.  MARLOANNE FERNANDES ABRAHIM 14,0 13,3 27,3 CR

1.2.8 3 GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL 3 GSA/MQAI

N°
ORDEM

NOME
PONTUAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

VAGAS

1.  GLEYSON BARBOSA FRANÇA 11,3 19,0 30,3 CR

2.  DAVID AMBRÓSIO QUINTANILHA 6,4 13,1 19,5 CR

1.2.9 3 APOIADOR TÉCNICO DE SANEAMENTO

N°
ORDEM

NOME
PONTUAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

VAGAS

1.  HELDON JOANIR FARIAS FALÇÃO 16,6 20,0 36,6 CR

2.  CLEONI VIRGINIO DA SILVEIRA  18,0 9,2 27,2 CR

3.  ALZINEY RESENDE CASTRO 18,3 5,9 24,2 CR

1.2.10 3 APOIADOR TÉCNICO DE ATENÇÃO À SAÚDE

N°
ORDEM

NOME
PONTUAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

VAGAS

1.  JONILDA DA SILVA 22,4 17,0 39,4 CR

2.  FRANCISCO VIEIRA TORRES NETO 16,0 23,0 39,0 CR

3.  EUDETE MIGUEL MAIA 22,0 16,0 38,0 CR

4.  YOLANDA PECHAR COIMBRA 22,0 15,0 37,0 CR

5.  LUCELIA MACHADO DIAS 20,5 14,0 34,5 CR

8

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss0124.fsvparn@gmail.com

6.  EVELLYNN JÚLIA ASSUNÇÃO ALVES 16,0 17,0 33,0 CR

7.  FERNANDO FRANCO BARRETO SOUZA 8,2 23,0 31,2 CR

8.  MARCOS ALBINO DA SILVA LUCIANO 17,5 13,0 30,5 CR

9.  ALESSANDRA CRUZ DE ANDRADE 16,6 8,0 24,6 CR

10.  PRYSCYKHELLY SIMON RÉDUA 7,0 10,0 17,0 CR

1.2.11 3 MÉDICO

N°
ORDEM

NOME
PONTUAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

VAGAS

1.  MIZRAIM VIEIRA DA SILVA 12,7 20,0 32,7 1°

São Gabriel da Cachoeira - AM, 29 de maio de 2024.